
RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL PRITARIMO RADVILIŠKIO MIESTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS RADVILIŠKIO

MIESTO VIETOS PLĖTROS STRATEGIJOS 2023–2029 M. PROJEKTUI IR

BENDROJO FINANSAVIMO SKYRIMO STRATEGIJAI ĮGYVENDINTI

2023 m. lapkričio 16 d. Nr. T-203

Radviliškis

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 32

punktu, Vietos plėtros strategijų rengimo ir atrankos taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos

vidaus reikalų ministro 2022 m. spalio 28 d. įsakymu Nr. 1V-672 „Dėl Vietos plėtros strategijų

rengimo ir atrankos taisyklių patvirtinimo“, 23.3 papunkčiu ir atsižvelgdama į Radviliškio miesto

vietos veiklos grupės 2023 m. spalio 30 d. raštą Nr. S-11 „Dėl pritarimo Radviliškio miesto

2023–2029 m. vietos plėtros strategijos projektui ir finansinio prisidėjimo“, Radviliškio rajono

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. P r i t a r t i Radviliškio miesto vietos veiklos grupės Radviliškio miesto vietos plėtros

strategijos 2023–2029 m. projektui (pridedama);

2. S k i r t i  iš Radviliškio rajono savivaldybės biudžeto lėšų 7,5 proc. visų tinkamų finansuoti

projekto išlaidų Radviliškio miesto 2023–2029 m. vietos plėtros strategijai įgyvendinti;

3. N u r o d y t i , kad šis sprendimas ne vėliau kaip per vieną mėnesį nuo jo įteikimo dienos

gali būti skundžiamas paduodant skundą Lietuvos administracinių ginčų komisijos Šiaulių apygardos

skyriui adresu: Dvaro g. 81, Šiauliai, arba Regionų apygardos administraciniam teismui bet kuriuose

šio teismo rūmuose.

Savivaldybės meras                                                                                          Kazimieras Račkauskis

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS

ADMINISTRACIJA

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL PRITARIMO RADVILIŠKIO MIESTO VIETOS

VEIKLOS GRUPĖS RADVILIŠKIO

MIESTO VIETOS PLĖTROS STRATEGIJOS 2023–2029 M.

PROJEKTUI IR

BENDROJO FINANSAVIMO SKYRIMO STRATEGIJAI

ĮGYVENDINTI

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-11-20 Nr. T-203

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Kazimieras Račkauskis Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-11-21 16:31

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2021-04-24 11:54 - 2026-04-23 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) T-203. Radviliškio miesto vietos veiklos grupės miesto

strategija.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20231115.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metaduomuo "Priskirtos bylos (tomo) indeksas (-ai)" privalo

būti elektroniniame dokumente ir kiekviename

pasikartojančiame tėviniame elemente

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-11-27 nuorašą suformavo Rimvydas  Aleknavičius

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


